

EKSINT ApS

Højmosevej 11
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Lone Haudrum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKSINT ApS
Højmosevej 11
2400 København NV

Telefonnummer: 22531966

CVR-nr: 33883323

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank
Højbro Plads 9-11
2400 København NV
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

EksInt yder rådgivning inden for økonomi og relaterede processer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været lidt lavere end sidste år og har et underskud på 99 t.kr.. Dette er et bevidst valg og er derfor tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der har betydning for det aflagte årsregnskab.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har i 2016 udført pro bono arbejde for velgørenhedsorganisation.

Balance

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		606.602	1.141.212
Personaleomkostninger		-718.155	-525.640
Resultat af ordinær primær drift		-111.553	615.572
Andre finansielle indtægter		12.165	11.960
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-70
Ordinært resultat før skat		-99.410	627.462
Skat af årets resultat		0	-145.892
Årets resultat		-99.410	481.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.410	481.570
I alt		-99.410	481.570

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.251	159.898
Tilgodehavende skat		66.000	40.600
Tilgodehavender i alt		194.251	200.498
Likvide beholdninger		1.583.792	1.694.403
Omsætningsaktiver i alt		1.778.043	1.894.901
Aktiver i alt		1.778.043	1.894.901

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.574.969	1.674.379
Egenkapital i alt		1.654.969	1.754.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.074	140.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.074	140.522
Gældsforpligtelser i alt		123.074	140.522
Passiver i alt		1.778.043	1.894.901